CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2024/08/08

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

01

02

-

-

03

03

08

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

08

08

08

-

-

-

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Proposta de Alteração à Tabela de Preços do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Contração de empréstimo de médio/longo prazo para Investimentos Diversos até ao montante

máximo de 885.000,00€.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM - Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM - Pedido de Isenção de Taxas.

DOMU – “Construção do Ecocentro em Torre de Dona Chama – Receção Definitiva da Obra – Libertação da

Garantia Bancária.

IDEM – Urbanização Retiro da Princesa do Tua, Lda. - Receção Definitiva Obras de Urbanização e Libertação de

Garantia Bancária.

IDEM – “Ecopista Linha do Tua – Troço no Concelho de Mirandela” – Trabalhos a menos.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- ACR - Eivados

- Ana Sarmento - Bouça

- Liliana Vieira – Vale de Couços

- Flávio Ricardo - Passos

- AHBV Torre Dona Chama

- Sport Clube de Mirandela

- Comiss. Festas - Vale da Sancha

- ACR St.º António - Paradela

- ACRD – Vale de Telhas

- ADCS Terras de Ledra

- Delfim Fernandes - Ervideira

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2024/08/05

O Vice-Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Orlando Pires